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PRESSEMELDING 
SPORTBOSS AB / BUSINESS BOARD 2025 
 

Svenska Golfförbundet inngår samarbeid med Business Board – 
lanserer ny tjeneste for nøkkeltallssammenligning 
HALMSTAD, 11 november 2025 
Business Board ble lansert i 2021 og har siden blitt en naturlig del av mange golfklubbers 
økonomistyring, rapportering og oppfølging. Nesten en fjerdedel av Sveriges golfklubber 
har allerede tatt i bruk verktøyet, og nå har selskapet signert sin hittil mest prestisjefylte 
avtale – sammen med Svenska Golfförbundet skal de utvikle en ny og innovativ 
sammenligningstjeneste. 
 
Business Board, oppstartsselskapet grunnlagt av de tidligere klubblederne Linda Nevrén og 
Eleonore Höglund, tar nå neste steg i arbeidet med å profesjonalisere golfbransjen. Selskapet 
lanserer en ny, kraftig modul for nøkkeltallssammenligning som gir golfklubber mulighet til å 
måle og «benchmarke» sine økonomiske og statistiske nøkkeltall mot andre klubber i Sverige. 
– Vi brenner for å hjelpe golfklubber med å optimalisere inntekter og kostnader for å styrke 
lønnsomheten på sikt, sier Linda Nevrén, daglig leder og medgründer av Business Board. Hun har 
tidligere vært generalsekretær ved Halmstad GK og klubbleder ved både Haverdals GK og Holms 
GK. 
 
Business Board har etablert seg som markedets første digitale system for virksomhetsstyring i 
golfsektoren. Plattformen tilbyr smarte og brukervennlige verktøy for budsjettering og 
prognoser som effektiviserer arbeidet og sparer tid. Systemet ble utviklet for å eliminere det 
tidkrevende manuelle arbeidet med å samle økonomi- og statistikkrapporter. Klubbenes erfaring 
viser at systemet kan redusere administrasjonen med opptil 180 timer per år. 
 
Det nye verktøyet for nøkkeltallssammenligning bygger på den unike databasen som Business 
Board har utviklet gjennom integrasjon mellom klubbenes økonomisystemer (som Visma og 
Fortnox) og spillstatistikk fra GIT. 
– Dette er et prestisjeprosjekt for oss, og det er svært spennende at vi har fått tillit til å utvikle 
tjenesten i samarbeid med Golfförbundet. Dette er en milepæl for selskapet, og det ligger helt i 
tråd med vårt mål om å bidra til utviklingen av svenske golfklubber, sier Linda Nevrén. 
 
Gjennom modulen kan Svenska Golfförbundet sammenligne klubber på parametere som 
gjennomsnittlig greenfee, medlemsinntekter m.m., men også mykere data som kjønnsfordeling 
og aldersstruktur blant medlemmene. Det kan også være interessant å se forskjeller mellom 
storbyklubber og klubber i distriktene. 
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– I år ser vi en tydelig økning av yngre spillere i golfen, der antallet juniorer/gutter har steget 
med over 20 prosent ifølge Svenska Golfförbundets statistikk. I vårt nye verktøy kan man nå 
følge medlemsfordelingen per generasjon og analysere forskjeller mellom for eksempel 
Generasjon Z og Millennials. Ved å bruke data på denne måten kan både forbundet og klubbene 
få verdifull innsikt og ta mer velbegrunnede beslutninger, sier Nevrén. 
 
Gjennom anonym sammenligning av sentrale nøkkeltall kan golfklubber nå få uvurderlig innsikt i 
hvor de presterer best – og hvor det finnes størst potensial for forbedring. 
– Det er nyttig å se sine egne tall, men å se dem i forhold til markedet er helt avgjørende. Med 
dette nye verktøyet gir vi klubbledere og styrer en unik mulighet til å identifisere «best 
practice», begrunne investeringer og raskt reagere på trender i bransjen. Vår visjon er å gjøre 
økonomisk rapportering enkel, interessant og lett å forstå, oppsummerer Linda Nevrén. 
 
Om Business Board  
Business Board er et digitalt lønnsomhetssystem utviklet av Sport Boss AB, grunnlagt av de 
tidligere klubblederne Linda Nevrén og Eleonore Höglund. Systemet leverer tydelig og 
automatisert økonomirapportering og virksomhetsstyring gjennom integrasjon med 
eksisterende økonomisystemer og GIT. Business Board brukes av golfklubber for å ta raskere, 
faktabaserte beslutninger og øke lønnsomheten. 
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